TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it
€	110,78
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	175,18
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega
€	200,92
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	237,86
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
Services	and	Technologies	for	professional	catering	since	1973
DESCRIPCIÓN	PROFESIONAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO/ENTREGA
FA-FM500 Mezclador	 de	 acero	 inoxidable	 de	 500	 mm	 de	 largo
adecuado	 para	 el	 mezclador	 profesional	 Engine	 Block
Mod.350	/	450/550/650	VV	y	VF,	Peso	1,75	Kg.
FICHA	TÉCNICA
CÓDIGO/FOTO DESCRIPCIÓN PRECIO/ENTREGA
FA-FM350VF Fama	-	BLOQUE	MOTOR	350W	Velocidad	Fija
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM350VF
FA-FM350VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	350W	Velocidad
Variable,	para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN
PROFESIONAL,	Mod.FM350VV
FA-FM450VF Fama	-	BLOQUE	MOTOR	450	Velocidad	Fija	para
BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM450VF
€	252,13
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	267,09
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	285,93
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	297,01
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	322,50
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
FA-FM450VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	450W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM450VV
FA-FM550VF Fama	-	BLOQUE	MOTOR	550W	Velocidad	Fija
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM550VF
FA-FM550VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	550W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM550VV
FA-FM650VF Fama	-	BLOQUE	MOTOR	650W	Velocidad	Fija
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM650VF
FA-FM650VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	650W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM650VV